
545
1510
747
904
1388
1056
965
1694
873
1084
1074
1329
1449
781
846
1056
1329
1243
815
389
508
1663
781
386
997
539
999
1209
1300
473
692
722
1027
783
1365
605
1730
1242
1730
1580
1058
1427
685
722
753
1786
769
449
773
722
1002
1478
814
875
483
743
692
534
1761
1209
473
1079
1178
1349
1086
1027
1512
1178
1089
1686
789
1030
1671
1594
1451
1908
1939
1117
759
1337
1027
1512
1327
1421
388

150821********1227
150302********3010
150302********1514
152626********6310
150302********1039
152322********0567
150302********0514
232303********3036
150302********4025
152725********3722
152725********3722
152822********6919
150302********0524
152728********3339
150302********252X
150304********5028
150302********3525
150302********152X
622821********1810
152725********184X
152726********0326
150302********209X
152629********6623
150302********0015
610624********0517
150302********3522
370481********5097
150304********2012
150303********302X
150303********2528
150302********1519
412825********2056
152823********162X
150304********3522
150304********4516
150981********2309
152631********0614
152724********2136
130721********2817
430521********2874
152601********361X
150302********0522
150302********0525
211102********1011
150302********2029
150303********1557
152726********1138
150302********0524
152726********1138
150302********4036
612728********2017
150304********2022
150303********004X
150303********1031
130528********1811
150302********103X
152801********2416
150304********403X
152822********3825
150927********6954
612726********0619
150302********1513
150302********2027
150303********0518
210603********2015
150302********3532
150302********2551
152822********0835
152722********4910
150221********5911
150303********0026
150302********0017
150303********0029
150303********0515
150303********1510
210624********1427
210624********1427
150302********2027
150303********1523
150302********351X
150303********1541
150302********2020
150302********1013
150302********0516
341226********1014

10072.11
4812.4

12999.44
3069.4

4949
15592.75
5994.43
4855.29
5479.11
2474.68

5048
9998.19

24081
7066.71

24774.03
9418.33
1864.72

14783.27
16369.04
3434.83
5912.89
4407.15
449.06

5198.16
588.41

3473.57
7992.84

23701.42
8537.88
4793.44
7954.23

10244.55
36502.52
7254.12

14977.35
4884.68
3796.91

5000
44817.76
9481.33
778.65

19878.3
823.17

9967.08
4771.4

2969.06
32629

7675.96
37311.11
1908.72

11372.31
3001.36
1505.56
3472.83

14882.67
2814.85
5159.57

1984.20
16039.75
4851.93

22993.83
11999.50

7761.07
11175.76
4886.74

45588.59
8402.75
794.40

21203.47
2016.84
9447.98
5985.08

19888.35
34943
8958.5
6497.6

7812.09
6843.12
9451.36

22282.28
5811.50
4681.50
13904.78
6027.83

27662.94

个体自由职业者
自由职业兰金扣

789火锅店
自由职业者
自由职业者白刚
明珠有限责任公司
海勃湾区欣荣百货批发部
呼铁局乌海西站多种经营公司
靓丽美甲店
个体自由职业者
个体自由职业者
内蒙古乌海市南美商贸有限公司
内蒙古景辰网络科技有限公司
内蒙古三众户外运动有限公司
自由职业者袁东梅
内蒙古乌海市第一幼儿园
峰扬天翔商贸有限公司
内蒙古乌海市五湖泵业有限责任公司
自由职业者
承德老酒品韵酒行
郝老师钢琴培训学校
乌海市宝隆机动车驾驶培训学校
自由职业
自由职业者徐成志
乌海市鑫源煤矿
自由职业者郝英
自由职业者
峰扬天翔商贸有限公司
自由职业者
个体冯舒暄
乌海市奥捷胜达汽车服务有限公司
梧桐巷音乐餐吧
乌海市日亨物流有限公司
个体户冉祥晶
乌海市第四人民医院
个体张学峰
内蒙古华电乌达热电有限公司
乌海市日亨物流有限公司
乌海市公安局交通警察支队海勃湾区大队
呼铁局乌海综合工区工务段
乌海市得实创新科技有限责任公司
自由职业渊养殖冤
个体者王晓慧
万联百货公司
个体自由职业者
中国石化销售有限公司内蒙古乌海石油分公司
乌海市中远实业有限公司
中石化乌海分公司
乌海市中远实业有限公司
自由职业者
副食批发零售
盈泽元商厦
个体户张丽霞
乾海达宝网购商城
自由职业朗立朋
海勃湾区龙择蔬菜水果店
长青东街外围 11号
个体自由职业者
海勃湾区国珍保健食品
呼和浩特铁路局乌海西站机务段
个体自由职业者
源腾保安公司
内蒙古鄂尔多斯电力冶金集团股份有限公司
海南区公乌素奥金梅综合批发超市
乌海市德晟煤矿二矿
内蒙古自治区公路路政执法监察总队乌海支队第二大队
个体
内蒙古双欣集团
自由职业王科
内蒙古乌海市海勃湾区联顺货运部
自由职业者
乌海市公共交通有限责任公司
广盛驾驶员培训责任公司
海勃湾星期天使利店
乌海市科瑞电子科技有限公司
内蒙古鸿盛工程矿业有限公司
内蒙古鸿盛工程矿业有限公司
通有电器
自由职业
中国平安人寿保险股份有限公司乌海中心支公司
海勃湾区枫林晚宾馆
个体自由职业
北京市沙宣发型学校
内蒙古世融商贸有限公司
乌海市第十三中学

高立
兰金扣
闫斌
赵官有
白刚
常建芳
钱艺元
齐伟
张叶
马水金花
马水金花
樊飞
邱杰
刘伟
袁东梅
柳彦青
高平
郭玉霞
郭维宏
白春艳
范艳芳
贾东升
高云霞
徐成志
韩斌
郝英
俞付章
董风国
徐莉
冯舒暄
文清章
李文亮
王倩
冉祥晶
杨学忠
张学峰
赵孟德
陈云
安军
蒋欣桥
刘泓材
范红艳
王晓慧
闫永梧
要雪冬
李俊杰
陈文杰
董月琴
陈文杰
高杰
冯有利
杨静
张丽霞
胡清泉
朗立朋
赵飞龙
崔潮
石柱
张改琴
彭燕忠
施怀瑞
刘廷昱
梁艳
刘锁锁
张铁军
武泽煦
韩永幸
何小荣
王科
张忠义
王霞
郑建军
李春花
聂智亮
王志云
孙月
孙月
张海青
贺润霞
张勇强
丁春苗
陈翠萍
周连军
李剑伟
汪一胜

内蒙古华通物业有限责任公司
梦幻靓装
乌海市凤凰家居建材城
自由职业者
乌海市职业技术学院
乌海市东风悦达奇亚 4S店
乌海市奥博物流有限责任公司
乌达区淑梅百信超市
内蒙古乌海市海勃湾区豪盛酒店
西安市粮食交易中心
乌海市京运通新材料科技有限公司
乌海市万豪汽车技术服务有限公司
乌海市特种设备检验所业务管理室
自由职业者
乌海市桃林汽贸服务有限公司
乌海市鸿鼎房地产开发有限责任公司
乌海市晓林建材有限责任公司
内蒙古锦达煤焦有限责任公司
神华乌海能源有限责任公司老石旦煤矿
乌海市海勃湾蒙达通汽车销售服务有限公司
乌海市锦城房地产经纪有限公司
海南区拉僧仲时尚女装店
乌海市庞大冀顺汽车销售服务有限责任公司
海勃湾区欧诗漫珠宝行
圣保罗门业
乌海市蓝萱装饰有限责任公司
个体自由职业
内蒙古烟草专卖局渊公司冤物流中心
钯盟金店
乌海市宏捷机动车服务有限公司
自由职业者
自由职业个体
内蒙古飞龙建筑安装有限责任公司
个体自由职业渊蒙西做家电冤
内蒙古天众惠通煤炭贸易有限责任公司
内蒙古天众惠通煤炭贸易有限责任公司
海勃湾区占江超市
自由职业者
乌海市海南区天誉煤炭有限责任公司
中安类风湿骨关节病专科门诊部
乌海市智海鑫凯烟酒行
乌海市安皓汽车天然气改装有限公司
乌海市雅泰建材有限公司
乌海普鑫汽车
海勃湾区向阳屯农家院
盈鼎企业投资管理有限公司乌海分公司
乌海市海市海勃湾区创亿重养殖合作社
乌海市节能监察检测中心
乌海市合众人寿
临河市汇丰建筑公司
中国人民银行乌海市中心支行
好宝贝游泳馆
海勃湾区诚信石材厂
新华人寿保险公司乌海中心支公司
乌海市海勃湾区环境卫生管理局
海勃湾区绿色全友卫浴毫门灯饰经销店
内蒙古宜化化工有机事业部
乌海市讯联电子商务有限公司
乌海电业局海勃湾供电分局
中国人寿保险公司乌海分公司
自由职业者
自由职业者
乌海市宏利汽车天然气安装有限公司
海勃湾区一品名酒店
海南区拉僧仲金丽烟酒超市
世通小米店
海勃湾区锦足休闲会所
乌海电业局变电管理处
乌海市公路通行费征收稽查所
中谷矿业有限责任公司
乌海市宝峰商贸有限责任公司
乌海市山河建材有限责任公司
神华乌海能源有限责任公司
乌海市海勃湾区新华西街街道办事处
乌海市百恒医疗器械有限责任公司
乌海市汇骏企业信息咨询有限公司
内蒙古玉泰煤炭产业发展有限公司
乌海市晋升商贸有限责任公司
海勃湾区家和家美好保养会所馆
乌海市凤凰建材城
内蒙古蒙泰不连沟煤业有限责任公司
中国联通有限公司乌海市乌达分公司
个体自由职业者
乌海市振源工贸有限公司

赵雪
杜海峰
王全盛
朱义龙
张莉莉
王娜
董春江
王淑梅
刘爱红
高霞
刘开飞
米喜贵
赵小慧
董永
王洪刚
吕磊
朱晓刚
张彦庆
蔡海军
刘小红
高红玉
葛敏
王振宇
侯亚锋
高宏
张琪
樊月堂
刘露
李贝
刘明
苏和平
王飞莲
张策
高劲松
刘昌
刘昌
罗小丽
何永伟
师斌
张智慧
侯美荣
秦景全
辛颖
李雪婷
毛春峰
杨慧
张洁
刘二平
陈兰香
王超
闫洪增
郭政
王原金
张晓敏
杜金祥
何鹏
朱进磊
郭子峰
张勇
付祖敏
陈瑞斌
陈瑞斌
张涛
呼建海
杨丽娟
高素娟
杨军
赵涛宁
张申生
李生智
张少波
淡强
王凤娥
谢丛亮
翟守强
宋成文
连鹏
荆洪江
曹淑红
张冬琴
马迁昊
李家明
吴海
李翠萍

996
1959
2918
753
620
2036
439
1229
1017
1761
776
1386
424
783
1692
2067
743
1564
1518
1033
722
418
1990
667
455
728
1853
1427
486
547
442
595
2614
1205
773
773
1702
1002
753
455
1186
2393
2038
1535
1429
730
928
1186
1139
694
2169
2373
1778
1060
2139
1582
1053
1504
1398
426
482
472
2118
1937
1019
972
1186
730
1186
1019
1514
1808
1520
1520
1046
697
1778
2225
928
2920
1726
1032
908
806

150302********002X
150303********2514
150303********0519
622826********0654
150302********2022
150304********3023
150302********1516
150304********1022
152302********1123
150302********1529
612722********1139
150304********2517
150303********2522
152827********571X
640122********2119
150302********3526
150302********2019
150302********0037
150303********1557
150302********4029
150304********1042
150303********0526
150304********3015
150302********0517
152801********5329
150302********1516
150303********0015
150302********3527
152827********4217
152726********0316
152726********4215
150303********1055
150304********2015
150302********0596
150302********1519
150302********1519
150304********1028
152822********3350
152625********1539
150302********0021
150303********0026
150726********5113
130429********2647
150302********2020
232700********1212
150302********152X
150302********1523
130981********202X
150302********1523
150302********0518
150304********101X
150302********0511
150304********2537
150302********1027
152822********0010
150302********4017
150302********0051
152726********5411
150302********1516
150302********2029
150303********1056
150303********1056
150207********2316
150302********3511
640223********5028
152631********0325
150304********101X
150302********2538
152827********1236
150302********2010
150302********3511
150302********1512
150303********0524
150304********2016
150302********3511
150303********151X
150303********1011
150304********5010
150302********4048
150302********0547
150304********2534
150304********3014
152625********5019
150302********0527

16168.37
19841.43
41999.85

9225.4
34585.33
9968.97

20990.47
17299.24
9997.28

16152.88
11860.85
8787.40

28662.90
16970.22
14325.01
49538.71
60708.97
6356.99

19807.73
14451.40

5168.25
3199.01

9929.30
10096.36
33812.41
5334.45

4771.60
14743.23
12383.48

4995
1171.58
7273.99
3643.98

14987.55
23528

18385.67
14965.17
10687.63
27686.47
5297.17

19977.86
19382.76
9991.58

30211.35
17628.24
62790.73
9718.62

64163.71
29670.67
6903.14
9488.98

11196.53
49957.4
8229.73

22910.41
17923.91

518.28
1903.81

19630.52
29242.24
4705.38
3016.66

29932.62
69966.46
8142.26
4542.45

14898.08
59888.29
14969.99
8982.82

45722.99
46084.02
19976.84
12065.17
47203.08
14340.25

39900
146374.11

3199.28
46950.45
9460.08
1039.93

20501.22
5496.38

姓名 拖欠天数 证件号码 拖欠本金 单位名称

中国农业银行股份有限公司乌海狮城支行信用卡逾期还款催收公告
姓名 拖欠天数 证件号码 拖欠本金 单位名称
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